

# 分项报价表



采购编号：441424-2022-01691

项目名称：五华县鸿图嶂市级自然保护区自然保护地生物多样性保护工程

包号：1

投标人名称：广东五华一建工程有限公司



货币及单位：人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	红外感应摄像机	HRC-HW201	华瑞通	中国	深圳华瑞通科技有限公司	9,200.00	20.00 (台)	184,000.00
1-1	2	黑光全彩球型摄像机(配置相应的杆支架及供电)	IDS-2DF9C473 IXS-DW/JM/T2	海康威视	中国	杭州海康威视数字技术股份有限公司	38,500.00	1.00 (台)	38,500.00
1-1	3	卡口管理-混合补光智能球机	DS-2DC6423IW -A	海康威视	中国	杭州海康威视数字技术股份有限公司	13,890.00	7.00 (套)	97,230.00
1-1	4	卡口管理-感应播报防火音柱	HRC-GY208	华瑞通	中国	深圳华瑞通科技有限公司	12,357.00	7.00 (套)	86,499.00
1-1	5	双传感器智能一体化摄像机(1-3公里监测半径)(核心产品)	HRC-P6800Z36 R75	华瑞通	中国	深圳华瑞通科技有限公司	127,000.00	1.00 (套)	127,000.00
1-1	6	无线网桥	S5G-15KM	TP-link	中国	普联技术有限公司	14,000.00	1.00 (对)	14,000.00
1-1	7	设备控制箱	HRC-BS100	华瑞通	中国	深圳华瑞通科技有限公司	10,200.00	1.00 (台)	10,200.00
1-1	8	风光互补供电-太阳能板、风能发电、逆变器、电池、配电设备等	2000W	未蓝	中国	广东未蓝新能源科技有限公司	96,000.00	1.00 (套)	96,000.00
1-1	9	监控铁塔	自建	五华一建	中国	广东五华一建工程有限公司	192,000.00	1.00 (套)	192,000.00
1-1	10	铁塔防雷接地-自建	自建	五华一建	中国	广东五华一建工程有限公司	15,200.00	1.00 (项)	15,200.00
1-1	11	网络监控硬盘录像机(NVR)	DS-8816N-R8	海康威视	中国	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8,550.00	1.00 (台)	8,550.00



1-1	12	监控级硬盘	WD82PURX-78	海康威视西数	中国	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2,550.00	4.00 (块)	10,200.00
1-1	13	笔记本电脑	NBZ-WBH9	华为	中国	华为技术有限公司	9,860.00	1.00 (台)	9,860.00
1-1	14	操作台及机柜	K36642	大唐保镖	中国	北京盛成大唐科技有限公司	4,800.00	1.00 (套)	4,800.00
1-1	15	GIS图形体服务器	ThinkServer SR588	联想	中国	联想有限公司	56,000.00	1.00 (台)	56,000.00
1-1	16	工作站	天逸510Pro	联想	中国	联想有限公司	7,900.00	1.00 (套)	7,900.00
1-1	17	防火数字化远程预警指挥管理系统- 监控控制平台	华瑞通防火数字化远程预警指挥管理系统V0.6	华瑞通	中国	深圳华瑞通科技有限公司	474,200.00	1.00 (套)	474,200.00
1-1	18	拼接显示器- 拼接单元、高清解码器等	拼接单元: K D - S 5 5 0 1 7 S L 高清解码器: K D - T 4 - K	卡迪富	中国	深圳市顺达荣科技有限公司	154,000.00	1.00 (套)	154,000.00
1-1	19	核心交换机	S5560S-28P-S I	H3C	中国	新华三技术有限公司	6,800.00	1.00 (台)	6,800.00
1-1	20	气象站- 风速、风向、温度、湿度、大气压、雨量、总辐射	QC7	风途	中国	山东风途物联网科技有限公司	78,000.00	1.00 (套)	78,000.00
1-1	21	野生动物救助物资: 1 5 m 2 救助站、救助笼子、简单消毒耗材、简单救助药品、劳保用品、手术仪器等	自建及零散采购	五华一建	中国	广东五华一建工程有限公司	126,000.00	1.00 (套)	126,000.00
1-1	22	前端设备	ET-CQ1	竞道	中国	山东竞道光电科技有限公司	117,000.00	1.00 (套)	117,000.00
1-1	23	电动伸缩门- 伸缩门机头、机身、管理软件等	RFD 889	锐方达	中国	深圳市锐方达科技有限公司	76,000.00	1.00 (套)	76,000.00

投标人盖章

日期: 2022年08月20日